
r,
L-

Smlouva dodávce
” M , diář/WW

ele třiny

lPllR
Číslo smlouvy: P3700101222

OBCHODNÍK š ELEKTŘINOU: Výrobce:

Pražská s. Právnická osoba
energetika,

sídlo' Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 Název Poliklinika Prosek as

IČ 601939l3, DIČ: CZ60193913 Adresa Lovosická 440/40, 19000 Praha 9 Střížkov

zastoupený: Ing Markem Zárubou, vedoucím Firma zastou perla Mgr Tomáš Klad ivko

sekce Obchodování Zapsaná v OR: Městský soud v Praze, oddíl B

v OR Městského soudu v vložka 14866zapsaný Praze,

oddíl B. vložka 2405 IČ 28495306 DIČ. 0228495306

bankovní sp0jeni.
Platce DPH' Ano

Název banky.

Číslo účtu, Číslo účtu:

ID RUT: 00l 16 ID RUT'
5359

EAN (13): 8591524535905

EAN (13): 859182401 1607 Licence ERU na výrobu elektřiny 11101 8080

licence na obchod elektřinou' 140605073 (dále jen „Výrobce“)

(dále jen „PRE“)

ustanovení zákona č zákona Č 458/2000 Sb ve zněníuzavírají podle příslušných energetický zákon, pozdějších

předpisů tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy podminky

a) Výrobce se zavazuje dodávat PRE elektřinu vyrobenou V4:: zd rojú energie specifikovaných v Přiloze Č této

Smlouvy v množství, Čase a za podmínek uvedených v teto Smlouvě,

bl PRE zavazuje odebrat elektřinu v množství '=í za podmínek dohodnutých v této Smlouvě za dodávky

elektřiny vyhodnocené dle této Smlouvy řádně platit Výrobci cenu ve výši dle této Smlouvy.

PRE se závazek dodat elektřinu do elektrizacní u;Cl zavazuje převzít Výrobce soustavy spolu odpovědností

odchylku.

2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této Smlouvy plati Obchodni podmínky SCFR vydané PRE (dále „Op'l

3. Časová specifikace dodávky elektřiny

Datum zahájení dodávek elektřiny je uveden pdnotlivého výrobního zd roje v Přiloze Č' této Smlouvy

4. Cena Vł-J dodanou elektřinu

Dodávka elektřlny bude účtována Výrobcem cenou uvedenou v Přiloze Č. za Každou MWh dodanou do ES ČR v

místě v této Smlouvě Cenu možno změnit v OP.předávaoím specifikovaném je způsobem sjednaným

5. Závěrečná ujednání

Tato smlouva účinností od oběma stranamí uzavíräna Il; dobu neurčitoua) nabývá platností podpisu ale

Ke dni dle této dochází K ukonéení o dodávceb] počátku dodávky Smlouvy stávaj ící smlouvy elektřiny p ro

příslušnou výrobnu uzavřenou mezi Výrobcem a PRE

O) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních rs platností ongínáíu každá ze smluvních stran ObdlŽl po

yednom vyhotovení

d) Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

11 Příloha Č. Specifikace výrobny a' kontaktní udaje výrobce

2) Příloha Č 2 Obchodní podmínky SCFR

-l 'UIQ' 2019

V Praze dne 24,329/6
11"
a,

Za PRE

\'el v

Ing Marek Záruba

vedoucí sekce Obchodování

ý,



Příloha č. 1

Specifikace výrobny a kontaktní údaje výrobce

Korespondenční adresa:

Název Poliklinika Prosek a.s.

Ulice Lovosická

Číslo popisné/orientační 440/40

PSČ 19000

Město Praha 9 - Střížkov

Jméno Tomáš

Příimení Kladívko, Mgr.

Telefon

Mobil

E-mail

Kontaktní osoba pro vyhodnocení a fakturaci:

Jméno

Příimení

Telefon

Mobil

E-mail

Specifikace výrobny

Výrobní EAN (18) 859182400300000644

Spotřební EAN (18) 859182400300010285

Název výrobního zdroje Poliklinika Prosek, Lovosická 440/40

Ulice Lovosická

Číslo popisné/orientační 440/40

PSČ 19000

Město Praha 9 -Střížkov

Datum uvedení do provozu í:::

Instalovaný výkon - kW 54,285

Typ výrobního zařízení Fotovoltaická

Počátek dodávky 01.01.2019

Konec dodávky II

”1.
ID výrobního zdroje

II

E; .. Typ ceny

Cena - CZKlMWh

l II

*vw-1 ..- A,á_?__„_~_,



OBCHODNÍ PODMÍNKY SCFFl od 14 14 2019

společnosti Pražská energetika, a. s. Snana 112

i

Obecná ustanovení

1. Obchodní podminky SCFR (dale Jen „OPD“] společností Pražská energellka, a s (dale Jen „PRE“) vydané ve smyslu ustanovení § l75í

zákona Č. 59/2012 Sb., občanský zákoník ISDU nedílnou Součásll Smlouvy o dodávce elektřiny uzavřené mezi Vyrobeerr a PRE (dale

„Smlouva-mJen

2. Terminologie a odborne názvy používané OPD a Smlouvě vycházeyí zejmena z pojmu definovaných a používanyon energelickém

zákoně a souvlsejícícn právn íoh předplsech

II. Dodací pod mínky

l. Výrobce se zavaZuje dodával PRE elektřinu v množství, (zase a za podmínek uvedených ve Smlouvě a v OPD a v kvalíté podle

příslušných právních předpisů

2. Dodávka eleklřlny do ES bude realizována v předávacírr místě Výrobce dle Smlouvy. Předávací míslo ye ve smyslu příslušného právního

předpisl. místem předání e převzelí elektřiny mezí Výrobcem r-.í PREr ve kterem dochází' k přechodu veškerých vlastnických pra'v k dodané

elekínné prosíých od lakýchkoll nároku třetích Osob PHE dle příslušného prováděcím předplsu přebírá predeveeím místě závazek Výrobce

dodat elektřinu do elektrizační
soustavy spolu s odpovědností za odchylku za výrobu.

3 Dodávkou elektříny se rozumí případ, kdy eleklñna přechází ze zařízení Výrobce do ES CH odběrem elektřiny se rozumí případ

elektřina z ES CR do zařízení Na místech dodávka á odběr a samostatně. Odběrkdy přechází vyrobce předacích jsou meíeny hodnoceny

elektřiny není předmětem Smíouvy

4 Výrobce není oprávněn dodával elektřinu dodávanou do ES ČR třetí osobě

Cena za dodanou eleklřinu

1. Dodávka bude účlována PHE skončení íakturacního období cenou ve Smlouvěelektñny Výrobcem vždy po příslušného síeonáneu

2 PRE má právo lednostranně měnlt cenu elektřmy dddávanou podle Smlouvy vzdy s účlnností k 1' příslušného kálendáínlno roku

Zmena ceny musí WI Výrobci oznámena na leho kontaktní Ermaílovuu adresu neypozdeyí dne Glo lo před učínnosll novych cen

a V případě, že Výrobce nebude se zmendu ceny za elektñnL podle odstavce 2. tohoto Článku souhlasil, má právo bez uvedení důvodu

odstoupít od Smlouvy nelDOzděll dne 30 ll přec účlnností Změny ceny Odstoupení je účinné k poslednímu dnl kalendářního rokul ve kterem

pylu doručeno na kontaktní e-rnáílovou adresu PRE

IV. Měření odečty

1. Dodávka elektřiny se měří platném Čase meřicím přístioil příslušného provozovatele distribucnl soustavy Instalovanýml předavacírn

míslě ve Smlouvevýrobny specitikované

2 Podkladem do FS ČR naměřené místñ a distřihiinnlpro vvhodnocenl dodávkv elektřlny lsou hodnoty předávacím výrobny elektřiny

nebo přenosové soustavy
a evidované operátorem trnu v souladu s přístusným právním předpisem.

Sí PHE neodpovídá vyrotict za ŠkodU» ktera by Výrobm vznikla důsledku evtdovárii nesprávných nebo neuplných událo systému

trhu n hodnotách á miste nebo evidováním měřícímoperátora nemerenýcn výroby dodávky elektřlny předávacím výrobny událo naměřených

zařízením na kterém byla zjistena závada méřentľ

V. Faktu race ei placení

1, Platební závazky budou realizovány bezhotovostnírr platebním stykem formou příkazů k úhradě streny povlnné k plnení ve prospěch

na číslo úč1u uvedené záhlaví v bankovního Číslo uc'iustrány oprávnone' plnění pñjmoul Smlouvy. pnpade zmeny spolení |e rozhoduiicí

uvedené ná daňovém dokladu tím. Že strana» která udaie mění. ie povlnna takovou zmenu druhe strane bezodkladně písemné oznámit

Pokud DPH PRE úhradu na bude k dalL díe odst. 2 zákona o DPHje Výrobce plátcem provede pouze ucet který uhrady zveřelrlény §95

2 V případě, že se Výrobce nepíátce DPH stane plátcem DPH považu|e se siednaná cena dle smlouvy za cenu bez DPH v opacnem

případéi ze se Výrobce Dláwe DPH stane neplátcerr DPH, povázute se sjednané cena zá cenu konečnou.

3, Dodaná elektřina se vyhodnocuje řočné MWh se zaokrouhlením na tří desetinná míslá Pro íaklurac dodávky elektřiny le
lakturaön í'm

obdobím kalendářní rok Datum uskutečnění Zdanítelneho plnění le poslední den příslušného kalendářního roku.

4„ el PRE se Že PHE bude dle tétoVýrobce dohodlil vystavoVát následulící doklády Smlouvy (dále yen ..doklady/'í imenern Výrobce:

„Faktura Daňový doklad“ V případě, tell Výrobce plátcem DPH

„Faktura Nenídánový doklad“ připadá, nem'lí Výrobce plátcem DPH

5. PRE je oprávněna vyshvlt nejpozdejí ve lhůtě 15 dní] ode dne uskutečnění zdanlteíného plnenl íednotlive doklady elektronicke podobe

dle příslusných právnícr předpisu PRE dále odešle lylo doklady ełeklmmckou pošlou na kontaktm' osobu Vyrobce dle Smlouvy, a ln den

vystavení přísmšnéhc dnkladu PodMadem pvo laklurac JSOU naměřené hodnmy odeČtené dle Smlouvy a OPD

s. Výmbce se zavazule pvovési bezodkladně nejpozdép Však do 2 pracovních dnu po doručení dokladu věcnou kontrolu správnosti údajů

uvedených na 10mm dokladu !cv zJiŠ\éné nesrovnahasli oznámil na kontaktní osobu PRE dłe Smlouvy.

7„ PHE se zavazuje provést opravu přísmšne'ho dokladu lurmou vystavení nového dokladu, pokud Výrobce PHE nedohodnou
Jinak.

8 V případě, Že Výrobce neoznámí PHE Svoje námnky |)r(›L správnoSu údam uvedených na příslušném dokkadm považuJe PHE tyto údale

za :1 za odsouhlasenév

r. .i
správné

,u
J*



Strana 2/2

9. Splatnost faktury je do 22. kalendářního dne po skončení příslušného fakturačního období, tj. po skončení příslušného roku. Tato lhůta

může být adekvátně posunuta v případě, že nedojde ze strany územně příslušného provozovatele distribuční soustavy k předání údajů

z měření.

10. Pro platby dle Smlouvy není stanovena zálohová platba.

11. Veškeré faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud je Výrobce plátcem DPH, bude na daňovém dokladu

uveden text: "Daň odvede zákazník". V případě, že dodavatel není plátce DPH jedná se o cenu konečnou.

12. Výrobce zplnomocňuje PRE k vystavení dokladů dle odst. 4 tohoto článku svým jménem a zavazuje se, že přijme všechny takto

vystavené doklady.

13. Fakturovaná splňuje definici ekologicky šetrné elektřiny dle platné legislativy, uvedené sdělení bude současně uvedeno na faktuře.

14. Pro účely PRE bude na daňových dokladech uvedeno identifikační označení Výrobce.

VI. Řešenísporů a další ujednání

1. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat tak, aby případné spory vyplývající ze Smlouvy a OPD byly urovnány smímou cestou.

Zavazují se postupovat tak, aby situace byla objektivně vyřešena a k dosažení tohoto cíle si poskytovat potřebnou součinnost.

2. Spory, které se nepodaří vyřešit vzájemným jednáním smluvních stran a spadají do působnosti Energetického regulačního úřadu (dále

"ERÚ") dle energetického zákona, budou předloženy k rozhodnutí ERÚ. Ostatní spory budou předloženy k rozhodnutí příslušnému soudu.

3. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich neposkytne bez písemného souhlasu druhé strany informace o obsahu Smlouvy a OPD,

a to ani v dílčím rozsahu, třetí straně, vyjma případů, kdy jsou informace poskytnuty při plnění povinnosti vyplývající ze zákona nebo uložené

rozhodnutím nebo výzvou soudu či státního orgánu nebo při uplatnění jakýchkoli nároků či práv vyplývajících ze Smlouvy a OPD. Tato

povinnost trvá i po ukončení Smlouvy.

4. Výrobce je povinen zajistit na vyžádání PRE záruku původu elektřiny z obnovitelných zdrojů a tuto záruku poskytnout PRE. Výrobce

se zavazuje nepostoupit záruky původu elektřiny z obnovitelných zdrojů třetí osobě. Pokud by tak učinil, je povinen PRE uhradit veškeré

vzniklé škody a náklady s tím spojené.

VII. Závěrečnáustanovení

1. Výrobce předá PRE na počátku odhad celkového množství elektřiny, které dodá v kalendářním roce s rozpisem na jednotlivá čtvrtletí.

2. Vztahuje-Ii se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních předpisů, pak pro účely plnění této Smlouvy

je společnost Pražská energetika, a.s. správcem osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem

uzavření a plnění této Smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce.

3. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních údajů členů statutárních orgánů, zaměstnanců

příp. dalších osob zastupujících druhou smluvní stranu a práv, které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají,

jsou uvedeny v dokumentech: "zásady ochrany osobních údajů" a "zpracování osobních údajů kontaktních osob obchodního partnera",

se kterými byla druhá smluvní strana před podpisem této Smlouvy seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách správce.

4. Ve věcech neupravených OPD nebo Smlouvou budou smluvní strany postupovat podle energetického zákona, podle příslušných

prováděcích předpisů a dále podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

5. V případě vydání obecně závazného právního předpisu, kterým se zásadním způsobem změní podmínky obchodování na trhu s elektřinou

v Ceské republice, vstoupí smluvní strany v jednání o změně Smlouvy a OPD tak, aby její obsah co nejvíce odpovídal tomu, co bylo ke dni

jejího podpisu sjednáno a zároveň byl v souladu s platnými předpisy. Smluvní strany vstoupí v jednání o změně znění Smlouvy i v případě,

kdy dojde k zásadní technické změně zařízení Výrobce, která bude mít za následek změnu charakteru výroby elektřiny.

6. Veškeré změny a doplňky Smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, tzn. oboustranně potvrzeným vzestupně číslovaným dodatkem

k této Smlouvě, podepsaným zástupci Výrobce a PRE k tomu oprávněnými. Každá smluvní strana je povinna oznámit bez zbytečného

odkladu případné změny údajů obsažených ve Smlouvě.

7. Smlouvu lze ukončit:

a) Dohodou smluvních stran.

b) Odstoupením od Smlouvy z důvodu prokazatelného hrubého či opakovaného porušení Smlouvy. Odstoupit lze pouze písemně

doporučeným dopisem. V případě odstoupení končí účinnost Smlouvy posledním dnem kalendářního měsíce následujícím po kalendářním

měsíci, ve kterém bylo doručeno odstoupení.

c) Písemnou výpovědí ke konci kalendářního roku, ve kterém byla výpověď udělena. Výpověď musí být doručena druhé smluvní straně

nejpozději k 30. 11. kalendářního roku.

d) Výrobna je připojena v odběrném místě, ve kterém Výrobce odebírá elektřinu od PRE nebo od eYello CZ, k. s., IC 25054040.

Účinnost Smlouvy může skončit v případě, že dojde ze strany Výrobce k ukončení dodávky elektřiny do tohoto odběrného místa od PRE

nebo od eYello CZ, k. s.

e) Práva a povinnosti ze Smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.

Kontaktní osoby nastraně PRE:

g. .ěł


